

پشتیبانی خطوط هواپیمایی دلتا از توریستی ترین کشور جهان

مشارکت هواپیمایی دلتا در طرح آزمایشی ایتالیا بدون قرنطینه

خطوط هواپیمایی دلتا مطابق دستورالعمل های دولت ایتالیا در طرح ورود بدون قرنطینه به این کشور مشارکت می کند.



رکود صنعت گردشگری در ایتالیا در بحران کووید ۱۹

«ایتالیا»، کشوری است که با داشتن جاذبه های طبیعی، تاریخی، تمدنی و فرهنگی یکی از توریستی ترین کشورهای جهان محسوب می شود. ایتالیا به لحاظ پیشینه تمدنی و آثار منحصر بفرد معماری اش همواره یکی از بهترین مقاصد گردشگری دنیا می باشد.

تا پیش از بحران کرونا صنعت گردشگری و توریسم یکی از مهم ترین منابع اقتصادی ایتالیا را تشکیل می داد به گونه ای که تقریباً ۵/۵٪ از تولید داخلی این کشور را به خود اختصاص داده بود. پس از شیوع کووید ۱۹، به گفته مدیر فدراسیون آژانس های گردشگری ایتالیا، بخش بزرگی از فرصت های اقتصادی مرتبط با گردشگری در این کشور به گونه ای غیر قابل جبران از دست رفته است. بر اساس تحقیقات انجام شده خسارت کرونا به صنعت توریسم ایتالیا در سال ۲۰۲۰ میلادی یکصد میلیارد یورو برآورد شده است.

مشارکت خطوط هواپیمایی دلتا با فرودگاه رم در بحران کرونا

چندی پیش خطوط هوایی دلتا، فرودگاه رم و فرودگاه بین المللی هارتسفیلد-جکسون آتلانتا اعلام کردند برای انجام یک برنامه آزمایشی Covid-19 برفراز اقیانوس اطلس متحد شده اند.

«استیو سر»، رئیس دلتا، گفت: پروتکل های آزمایش کووید ۱۹ با دقت طراحی شده و بهترین راه برای از سرگیری سفرهای بین المللی با خیال راحت و بدون قرنطینه تا زمان واکسیناسیون به طور گسترده است.

وی افزود «ایمنی» قول اصلی ماست و این مرکز در تلاش برای راه اندازی این آزمایش پیشگامانه است. پایه و اساس استانداردهای ما بر اساس ایمنی و بهداشت می باشد که به مشتریان کمک می کند هنگام پرواز با خطوط هواپیمایی دلتا احساس اطمینان کنند. دلتا با بهره گیری از مشاوران خیره ای از «کلینیک مایو»، که یک مرکز پیشگام جهانی در مراقبت های بهداشتی جدی و پیچیده است، این پروژه را پیش می برد.

در تنظیم این خبر از منابع زیر استفاده شده است:

<https://www.breakingtravelnews.com/news/article/delta-to-launch-italian-quarantine-free-testing-trial/>

<https://www.iribnews.ir/fa/news/2816681/>

<https://www.gashtesafiran.com/>

واژگان کلیدی: توریستی ترین کشور جهان، گردشگری، صنعت گردشگری، صنعت توریسم، شرکت هواپیمایی دلتا، ایتالیا بدون قرنطینه، پروتکل های آزمایش کووید ۱۹، ایتالیا، اروپا

تنظیم خبر از: مجتبی رسولی